omnia ponunt. B. Quicquid at sic expedit doleat animo et ponat quantum poterit restituenda ut auctoritate ipsa. et quilibet alius cui raptor daret de pecunia regis raptarum quae vendidisset. quod pecuniam regis furtive non est furtum ut sit. Restitutio. iiiij. C. penitentia. Hoc dico si maritus abs est soluedo. Secundum si non est soluedo. a pro hoc fieret non soluedo. Avul postmodum efficiat non soluedo ut per colligi ex dictis sit Restitutio. iij. C. p. in additio. versio. Ita nullus. B.

Vix fratres predicatorum qui radunt ad raptorem ut eos inducatur ad primamam restitutio. possint comedere de rapina Regis in Ray. Siue inducatur eos in predictio. ginali siue in pueris et speciali excusantur. maxime si apud alios non possint comode inuenire. ex de sen. ex eo. Cu voluntate. Et hoc intellige cum moderamine. et si sit spes de illo cor recto. Ita si raptor eorum expetas raptoris non subtrahat facultas restitutio. nec in toto nec in parte. ar. iiij. q. viij. anterior. C. Ius Contra Hostem. A. Ide videtur etiam raptoris efficiat aliquantulum in potentes quando verisimiliter per ipsas admontates utrum geri negotiorum regis dicere. cu voluntate. Et facit s. C. j. B.

Restitutio. vi. s. inceptorum a hominibus. Si expoliati ignoraverunt non inuenientur tunc in Ray. distribuuntur in pias casas in loco vel saltu in dypensi. ubi rapina facta est. de scilicet illius episcopatu vel saltu capellani. ar. d. lxxxvij. Diuine est. d. lxxxvij. Eps. a. xij. q. iiij. C. confessio. et c. quanto. vi. q. iij. c. si. ex de rap. c. Et scias hic Regis Will. quod non optet quod restitutio fiat in dypensi loco non comode fieri possit. abs sufficiat alibi fieri. C. Contra Hostem. Tho. v. iiij. q. lxij. dicit sic. Si ille cui debet fieri restitutio sit omnino ignorans; homo restituendum est; quod per se. d. dabo elemosinas pro salute ipsius siue sit mortuus siue vivus promissa tamen diligenter inquisitio de persona eius. Et si mortuus sit debet restituendi credi quodputatur quod si una persona cum ipso. Si vero sit multum

distans debet sibi transmitti quod ei debet. et principue si sit res magni valoris; et possit comode transmitti. Alioquin debet in aliquo loco tute depositum ut per eo custodiatur et sic dominus significabitur. Addit Will. quod hic pesante fuit circumstancia quam modica posset esse quantum sit; et tam largus et tam diuines ille cui debet restituendi quod non oportaret ei mitti. A. Pro predictorum meliori intelligentia duovida fuit. P. cui facienda est restitutio quoniam non inueniuntur principalis cui debere. Secundum ubi debet fieri siue inuenientur; sicut non. Ad prius dicendum quod debet primi dicitur genes inquisitio. ut dicitur. Tho. et si non potest inueniri de eius heredibus paternis inuenientur quod si nec heredes diligenter inquisiti inueniuntur eroge in pauperes. ex de suis. a. tu. Et inter pauperes perligendi sunt paupores. Inter equestres pauperes iustitiores. Nam et omibus debent in iustitio apostoli. ut videtur Ambrosius. 8. offici. a. lxxxvij. d. non satell. Et xvij. q. i. c. si. dicit Thero. quod in paupribus non tantum paupertas quod religio attendenda est. Qui autem dicatur magis pauperes haec. C. de episcopatu et de. si quis ad decimadam. C. si. ubi loquendo quod debet habere ita pauperes indistincte sunt scripti habentes. S. Quis paupior est illis hominibus qui in opere tenti a in xenone; repositi. vel hospitale a xenos quod est peregrini quod ibi recipiunt pauperes a peregrinis. Seqitur. a suis corporibus laborantes necessarii victus sibi non possunt afferre. Et infra. Si autem ampliores in civitate xenones vel protocochia sunt. Prothochium id est xenos a protobos quod est primus quasi primus id est venerabilis loco. seq. Nec in certa videatur pecuniarum datione ei protocochio vel xenon qui paupior est dinoscitur easdem res vel pecunias assignari: hoc videlicet discutiendo reuerendissimo loco. antisite vel sub eo constitutis clericis. Si autem nullus sit xenos; tunc Regis de captiuis sanctoem per tempore p. conomus sacrosancte ecclesie vel epus hereditates acipiat et fine falcide rore paupib. qui in civitate sunt vel pentus men-